 111
Medeli DD522, elektronická bicí sada
INFORMACE PRO VAŠI BEZPEČNOST!
 FCC PROHLÁŠENÍ  (pro USA)
Toto zařízení bylo testováno a vyhovuje limitům pro digitální
zařízení třídy B, podle části 15 předpisů FCC. Tyto limity
jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu
proti škodlivému rušení při instalaci v domácnosti. Toto

296 Bell Tree 1 BL TREE1
297 Bell Tree 2 BL TREE2
298 Tambourine TAMBORIN
299 Cabasa CABASA
300 Long Guiro L GUIRO
301 Short Guiro S GUIRO
302 Indian 1 INDIAN1
303 Indian 2 INDIAN2
304 Indian 3 INDIAN3
305 Indian 4 INDIAN4
306 Indian 5 INDIAN5
307 Indian 6 INDIAN6
308 Indian 7 INDIAN7
309 Indian 8 INDIAN8
310 Indian 9 INDIAN9
311 Indian 10 INDIAN10
312 Indian 11 INDIAN11
313 Indian 12 INDIAN12
314 Indian 13 INDIAN13
315 Indian 14 INDIAN14
316 Indian 15 INDIAN15
317 Indian 16 INDIAN16
318 Indian 17 INDIAN17
319 African 1 AFRICA1
320 African 2 AFRICA2
321 African 3 AFRICA3
322 African 4 AFRICA4
323 African 5 AFRICA5
324 African 6 AFRICA6
325 African 7 AFRICA7
326 African 8 AFRICA8
327 African 9 AFRICA9
328 African 10 AFRICA10
329 African 11 AFRICA11
330 African 12 AFRICA12
331 African 13 AFRICA13
332 African 14 AFRICA14
333 African 15 AFRICA15
334 African 16 AFRICA16
335 African 17 AFRICA17
336 Marimba C3 MARMB C3
337 Marimba A3 MARMB A3
338 Marimba C4 MARMB C4
339 Marimba Db4 MARB Db4